
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 46 
 DNE: 15.6.2020 JEDNACÍ ČÍSLO: 734/2020/ŠKSM 

 

NÁZEV: 
Částečná revokace usnesení rady města č. 694/2020/ŠKSM - Individuální dotace 

sport 

 

ANOTACE: 
Částečná revokace usnesení rady města č. 694/2020/ŠKSM  - Individuální dotace sport  

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města po projednání revokuje usnesení rady města 694/2020/ŠKSM – Individuální 
dotace sport v části týkající se individuální dotace pro Sportovní klub ledního hokeje Žďár 
nad Sázavou z.s. 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarostka města: 

Tajemník MěÚ, Úsek tajemníka a 
správy MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: Odbor školství, kultury, sportu 
a marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Oddělení projektů: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 
Odbor ŠKSM 

Předkládá: 
 

 



 

Název materiálu: Částečná revokace usnesení rady města č. 694/2020/ŠKSM - Individuální 
dotace sport 

 
 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh:0 
 
 
Popis 
Rada města na svém jednání 1. 6. 2020 projednala tři žádosti o individuální dotaci sportovním 
klubům SK TRI CYKLOCHLUBNA, SKLH Žďár nad Sázavou s.r.o. a SKLH Žďár nad Sázavou z.s. 
Dotace pro SK TRI CYKLOCHLUBNA byla radou města schválena, další dvě žádosti byly 
doporučeny ke schválení zastupitelstvu města. Vedoucí odboru ŠKSM byl následně upozorněn, že 
doporučení ke schválení zastupitelstvu města je v případě individuální dotace pro SKLH Žďár nad 
Sázavou z.s. v rozporu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města ZR, účinnými ode 
dne 3. listopadu 2017. SKHL Žďár nad Sázavou z.s. byl finančně podpořen z DP SPORT 2020. 
Zásady dle čl. 1 odst. 9 stanoví, že „Na tutéž akci, projekt nebo činnost není možné poskytnout 
dotaci z více než jednoho zdroje města, ani z více programů podpory města najednou“.  
 
Dopad do rozpočtu města 
S dopadem do rozpočtu města  
 
 
Geneze případu 

Rada města dne 1. 6. 2020 číslo materiálu č. 694/2020/ŠKSM - Individuální dotace sport 

 
Návrh řešení 

Revokovat usnesení rady města 694/2020/ŠKSM – Individuální dotace sport v části týkající se 
individuální dotace pro Sportovní klub ledního hokeje Žďár nad Sázavou z.s. 

 
Varianty návrhu usnesení 

• Rada města po projednání revokuje usnesení rady města 694/2020/ŠKSM – 
Individuální dotace sport v části týkající se individuální dotace pro Sportovní klub 
ledního hokeje Žďár nad Sázavou z.s. 

• Rada města po projednání nerevokuje usnesení rady města 694/2020/ŠKSM – 
Individuální dotace sport v části týkající se individuální dotace pro Sportovní klub 
ledního hokeje Žďár nad Sázavou z.s. 
 

Doporučení předkladatele 
Vedoucí odboru ŠKSM doporučuje částečně revokovat usnesení rady města 694/2020/ŠKSM 
– Individuální dotace sport v části týkající se individuální dotace pro Sportovní klub ledního 
hokeje Žďár nad Sázavou z.s. 

 
Stanoviska  

Projednáno se starostou města 
 

 


	Částečná revokace usnesení rady města č. 694/2020/ŠKSM - Individuální dotace sport



